平成２３年６月１４日
ＰＴＡ会員　様
藤岡市立鬼石中学校
ＰＴＡ会長　　　　櫻井 文生
　同　体育委員長　寺田 靖子
平成２３年度　鬼石地区ＰＴＡ球技大会開催について
向夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、標記大会につきまして、今年度も下記のとおり開催することになりました。
つきましては、鬼石中学校ＰＴＡ会員の親睦を図るとともに、鬼石中学校区３校のＰＴＡ会員による親睦を深めるために、ふるってご参加くださいますようご案内いたします。
なお、参加できる方は下記の各地区の委員までご連絡ください。
記
１　期　日　　平成２３年９月４日（日）8：20 集合　8：30 (開会式) ～ 8:40 (試合開始)
２　場　所　　鬼石中学校　校庭　（雨天時は鬼石中学校体育館）
３　種　目　　フットベースボール   （雨天時はソフトバレーボール）
・男女混合で、鬼石中学校ＰＴＡで２チーム編成
・守備は９人だが、攻撃はチーム全員で行う
４　競技方法　 ・トーナメント方式（１チーム最低２試合行う）
・試合は５回又は３０分間とする
５　取りまとめ　８月１２日（金）までに各地区委員が鬼石中学校教頭に報告する
６  地区委員〈体育委員または総務委員（体育委員不在地区）〉
	地区名
	委　   員
	地区名
	委　   員

	美原・譲原
	 新井ひろみ（総務）
	本　町
	 齋藤ひろみ

	三波川
	 松本　知子（総務）
	宮本・諏訪
	 高橋　幸江

	三杉町
	 山岡　浩美（総務）
	八塩・宇塩
	 野口　　靖

	上　町
	 宮﨑　和則（総務）
	平
	 寺田　靖子 御供のぞみ

	相生・仲町
	 木村　房江（総務）
	根　際
	 佐々木みゆき（総務）

・各地区の委員さんから参加の依頼がありましたら、ご協力をお願いいたします
７　その他　　今回から昼食は、準備しませんが、昼食に合わせて３校ＰＴＡ合同の懇親会　　　　　　　を開催いたします （会費：3,000円）